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보건복지부 

 발달 장애 부문 AD 면제: 부모 분담 
2024년 7월 

부모 분담 

노인 및 장애인(AD) 면제의 아동 돌봄 서비스인 장애 아동 추가 

돌봄는 18세 이하의 면제 참가자에게 필요한 전문 돌봄을 

제공합니다. 

부모 또는 보호자는 정기 보육 비용을 부모 분담금으로 

제공자에게 직접 지불해야 할 책임이 있습니다.  AD 면제는 

일상적인 보육 서비스는 제공하지 않지만 장애로 인한 

참가자의 신체적, 의료적 또는 개인적 돌봄 필요성에 대한 추가 

돌봄 비용은 보장합니다.   

 정기 보육 비용은 네브래스카 보육 보조금 프로그램과 

네브래스카 보육 시장 요금 조사 결과에 따라 결정됩니다.  

 네브래스카 보육 시장 요금 조사는 네브래스카 DHHS 

웹사이트https://dhhs.ne.gov/Pages/Market-Rate-

Survey.aspx에서 확인할 수 있습니다. 

부모 분담금 - 8/1/2024 기준 

영아 유아 미취학 아동 학령 아동 

시간 
요금 

주간 
요금 

시간 
요금 

주간 
요금 

시간 
요금 

주간 
요금 

시간 
요금 

주간 
요금 

도시 군 - 랭커스터, 다코타, 더글러스, 사피 
인가된 가정 보육 시설 I 및 II $4.49 $35.50 $4.44 $35.00 $4.46 $35.00 $4.44 $33.00 
인가된 보육 센터 $6.50 $58.25 $6.38 $51.50 $6.15 $46.51 $5.73 $40.00 
면세 가정 보육 시설 $2.50 $16.50 $2.50 $16.50 $2.50 $16.50 $2.50 $16.50 

농촌 - 그 외 모든 군 
인가된 가정 보육 시설 I 및 II $3.25 $30.25 $3.25 $30.00 $3.25 $30.00 $3.25 $30.00 
인가된 보육 센터 $4.35 $36.80 $4.35 $35.00 $4.35 $34.30 $4.35 $35.75 
면세 가정 보육 시설 $2.50 $14.90 $2.50 $14.90 $2.50 $14.90 $2.50 $14.90 

모든 국가 
면세 가족 가정 내 서비스 제공자 
 *가정 내 요금은 시간 단위로만 청구됩니다. 

$2.50 n/a* $2.50 n/a* $2.50 n/a* $2.50 n/a* 

주요 요소 

• 부모는 정기 보육 비용을 부담할

책임이 있습니다.

• AD 면제는 필요한 추가 관리

비용을 지불합니다.

• 일상적인 보육 비용은 현재

네브래스카주 보육 시장 요금

조사에서 결정됩니다.

https://dhhs.ne.gov/Pages/Market-Rate-Survey.aspx
https://dhhs.ne.gov/Pages/Market-Rate-Survey.aspx
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연령 
영아 출생 이후 18개월 까지 

유아 18개월 부터 36개월 까지 

미취학 아동 36개월 부터 유치원생까지 

학령 아동 유치원생부터 12세까지 

13세 이상 n/a* 

 *13세 이상의 자녀 돌봄은 일상적이지 않으므로 부모 

분담금은 없습니다. 

제공자 유형 
독립 제공자 면세 가정 보육 시설 

요금. 

인가된 제공자 
면허 유형에 따른 요금 

기관 제공자 
인가된 보육 센터 요금 

네브래스카주에서는 다른 가정에서 네 명 이상의 

자녀에게 보육 서비스를 제공하는 사람은 누구나 보육 

서비스 제공자 면허를 취득해야 합니다. 

정기 보육 비용 또는 부모 부담금은 입법안(LB) 1011에 

명시된 대로 2025년 6월 30일까지 현재 시장 요금 조사의 

75번째 백분위수로 설정됩니다. 네브래스카 개정 주 법령 § 

43-536에 따라 요금은 75번째 백분위수를 초과할 수 

없습니다. 

 네브라스카 보육 시장 요금 조사  
이 조사는 네브래스카의 모든 인가된 보육 제공자로부터 

데이터를 수집하여 의료 및 행동 장애가 있거나 없는 

아동의 민간 유료 보육 비용을 결정합니다. 

2023년 조사는 (a) 가격 책정된 보육 시장을 포함하고, (b) 

완전한 최신 데이터를 제공하며, (c) 지리적 차이를 

나타내고, (d) 엄격한 데이터 수집 절차를 사용하고, (e) 

연령대, 공급자 유형 및 지리적 위치에 따른 시장 차이를 

포착하는 방식으로 데이터를 분석하는 등 필수 주 및 

연방 벤치마크를 충족합니다. 

관련 법령 및 규정 
네브래스카 행정법 제480조 4-

003.05(A)항 

장애 아동을 위한 추가 보육 요금은 교육부에서 

정합니다. 자녀의 부모 또는 주 양육자는 정기 보육 

비용을 부담해야 합니다. 이 금액은 제공자의 가정이나 

센터에서 제공되는 보육에 대해 보육 보조금 프로그램 

392장에 게시된 제공자 요율에 따라 결정됩니다. 

아동의 가정에서 제공되는 보육의 경우 개인 

제공자에게는 면세 가정 보육 시설 요금이 적용되고, 

기관 제공자에게는 보육 센터 요금이 적용됩니다. 

교육부는 일상적인 기본 보육 비용을 초과하는 승인된 

서비스 비용을 지불할 책임이 있습니다. 

네브래스카 개정 법령 §43-536 

보육 비용 환급률을 결정할 때 보건복지부는 주 내 

보육 서비스 제공자의 서비스 제공에 대한 시장 

요율과 비용을 평가합니다. 

교육부는 홀수 해마다 현재 시장 요율의 75번째 

백분위수 이상의 비율로 보육 비용 환급률을 조정해야 

합니다. 

45 연방 규정집 
§98.45(a) 

주 기관은 이 부분에 따른 보육 서비스 제공에 대한 

지불 요율이 주 기관이 서비스를 제공하는 지역의 적격 

가족에게 다른 연방, 주 또는 부족 프로그램에 따라 

CCDF(아동 보육 및 개발 기금) 지원 또는 보육 지원을 

받을 자격이 없는 가족에게 제공되는 것과 유사한 보육 

서비스에 대한 동등한 접근성을 보장하기에 충분함을 

증명해야 합니다. 
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